
 
 
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/207/2020 

RADY GMINY KSAWERÓW 

z dnia 22 lipca 2020 r 

 
 

             w sprawie aneksu do porozumienia nr 5/14 Wójta Gminy Ksawerów z dnia 04 
marca 2014 r. w sprawie przyjęcia do realizacji przez Gminę Ksawerów zadania 
publicznego z zakresu pomocy społecznej dotyczącego objęcia mieszkańców Gminy 
Rzgów, osób z zaburzeniami psychicznymi i upośledzeniem umysłowym, opieką i usługami 
świadczonymi przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Ksawerowie  
 
       Na podstawie art. 74 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z § 7 ust. 4 rozporządzenia Ministra Pracy i 
Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów 
samopomocy (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 249) ,  uchwala się, co następuje: 
 
     § 1. Upoważnia się Wójta Gminy Ksawerów do zawarcia aneksu do porozumienia                 
nr 5/14 Wójta Gminy Ksawerów z dnia 04 marca 2014 r. w sprawie przyjęcia do realizacji 
przez Gminę Ksawerów zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej dotyczącego 
objęcia mieszkańców Gminy Rzgów, osób z zaburzeniami psychicznymi i upośledzeniem 
umysłowym, opieką i usługami świadczonymi przez Środowiskowy Dom Samopomocy w 
Ksawerowie, którego treść stanowi załącznik do uchwały. 
 
         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ksawerów. 
 
          § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

/-/ Arkadiusz Jędrzejczyk 

Przewodniczący Rady Gminy Ksawerów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

                                                                   



                                                                       Załącznik  
                                            do Uchwały Nr XXVI/207/2020 

                                                                                                                                Rady Gminy Ksawerów 

                                                                                                                               z dnia 22 lipca 2020 r 
 

 

 

 

 

 

ANEKS  

do porozumienia Nr 5/14 zawartego w dniu 4 marca 2014 r.  

 

 

 

zawarty w dniu …………………... pomiędzy:  

Gminą Ksawerów z siedzibą w Ksawerowie, ul. Kościuszki 3H, reprezentowaną przez Wójta 

Gminy Ksawerów,  

a 

Gminą Rzgów z siedzibą w Rzgowie, Pl. 500-lecia 22, reprezentowaną przez Burmistrza Rzgowa,  

o następującej treści:  

 

§ 1. W porozumieniu Nr 5/14 z dnia 4 marca 2014 r. w sprawie przyjęcia do realizacji przez Gminę 

Ksawerów zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej dotyczącego objęcia mieszkańców 

Gminy Rzgów, osób z zaburzeniami psychicznymi i upośledzeniem umysłowym, opieką i usługami 

świadczonymi przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Ksawerowie,  wprowadza się 

następujące zmiany:  

W § 3 porozumienia w brzmieniu ustalonym aneksem zawartym w dniu 4 lutego 2016 r. dodaje się 

ust. 3a w brzmieniu: 

„ 3a. Dyrektor MOPS w Rzgowie będzie każdorazowo uzgadniał możliwość przyjęcia 

uczestnika z terenu Gminy Rzgów, przy czym Gmina Ksawerów zastrzega, iż w pierwszej 

kolejności zabezpiecza miejsca dla uczestników pochodzących z terenu Gminy Ksawerów.” 

 

§ 2. W pozostałym zakresie porozumienie nie ulega zmianie.  

 

§ 3. Aneks wchodzi w życie z dniem jego zawarcia.  

 

§ 4. Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

 

§ 5. Aneks sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.  

 

 

           Za Gminę Rzgów                                                                          Za Gminę Ksawerów  

          Burmistrz Rzgowa                                                                                 Wójt Gminy 

 

          Mateusz Kamiński                                                                            inż. Adam Topolski  

 


